

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania na . **Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w zakresie budowy i przebudowy placu z zielenią urządzoną wraz z budową infrastruktury technicznej - etap 1**

Na podstawie art.38.ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn.29.01.2004 r.(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Wójt Gminy w Węgierskiej Górze przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

1. Branża elektroenergetyczna. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilościami i rodzajami materiałów w przedmiarze a zestawieniem materiałów:

a) w zestawieniu materiałów jest 100m rury osłonowej fi 160 a w przedmiarze jest 200 m tej samej rury,

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót 200 m

Pytanie nr 2

b) w zestawieniu materiałów jest 300m rury fi 50 a w przedmiarze jest 500 m tej samej rury,

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót 500 m.

Pytanie nr 3

c) w zestawieniu materiałów jest 350m kabla YKY 3x6 a w przedmiarze jest 500m kabla YKXS 3x6,

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót 500 m kabla YKXS 3x 6

Pytanie nr 4

d) w zestawieniu materiałów jest 30m kabla YKY 4x6 a w przedmiarze jest 30 m kabla YKXS 4x10,

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót 30 m kabla YKXS 4x10,

Pytanie nr 5

e) w przedmiarze jest 500m kabla YKXS 2x1,5 a w zestawieniu materiałów brak takiego kabla,

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót 500m kabla YKXS 2x1,5

Pytanie nr 6

2. Branża elektroenergetyczna. Złącze kablowe nr 2394 należy zabudować nowe czy można wykorzystać istniejące?

Odpowiedź: złącze kablowe ma być nowe.

Pytanie nr 7

3. Branża elektroenergetyczna. Czy zabudowa tabliczki bezpiecznikowej (zgodnie z rys. E0.1) jest w zakresie zadania? Jeżeli tak, czy jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

4. Branża elektroenergetyczna. Proszę o podanie producenta / producentów lub udostępnienie kart katalogowych, typów, wizerunków opraw oświetleniowych zastosowanych w projekcie.

Odpowiedź: zgodnie z zamieszczonym rys.

Pytanie nr 9

5. Branża elektroenergetyczna. Jakiego dokładnie typu studnię należy zabudować?

Odpowiedź: studnia kablowa SK-4 (ciężka).

Zatwierdził

Wójt Gminy Piotr Tyrlik